
ZAMAWIAJĄCY: 
 

GMINA WYDMINY 
11-510 WYDMINY 

PL. RYNEK 1/1 
województwo warmińsko-mazurskie 

 
 
 

Modyfikacja  
SPECYFIKAJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

NAZWA ZAMÓWIENIA 
 

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej nr 136009N na działce nr 186/2 obręb 
Grądzkie oraz na dz. nr 338 obręb Orłowo, gm. Wydminy Etap I. 

 
 

TRYB POSTĘPOWANIA 
 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 
 

Znak sprawy: KK.271.2.2015 
 
 
 
 
 
 
 

     Modyfikację  
     Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

     ZATWIERDZAM 
 
 
 
 

     …........................................................... 
     (podpis kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 

Wydminy, dnia 27.07.2015 r. 



I. Zamawiający: 
Gmina Wydminy, 11-510 Wydminy, pl. Rynek 1/1 
telefon – 87 421 00 83 
fax – 87 421 00 83 wew. 201 
REGON – 790671320 
NIP – 8451972086 
 

1. W związku ze zmianą przedmiotu zamówienia w pkt. 1.4. Dz. II dokonano korekty 
w ogłoszeniu o zamówieniu nr ogłoszenia: 179554 – 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015, 
i tekstu Rozdziału 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Opis przedmiotu 
zamówienia otrzymuje brzmienie: 

 
„Przedmiotem zamówienia jest: 1. Modernizacja nawierzchni drogi gminnej nr 136009N na działce 
nr 186/2 obręb Grądzkie oraz na dz. nr 338 obręb Orłowo, gm. Wydminy Etap I, w następującym 
zakresie:  

1.1 Wykonanie nawierzchni asfaltowej gr 8 cm (dolna warstwa wiążąca 4cm + warstwa 
ścieralna 4 cm) dł 400m szer. 4,40 m =1760 m2 

1.2 Wykonanie poboczy i zjazdów z kruszywa naturalnego przekruszonego gr 8 cm 680 m2 
1.3 Wykonanie konserwacji rowów przydrożnych 300mb 

 
Zakres zamówienia obejmuje również obsługę geodezyjną, wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji 

powykonawczej. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających i dodatkowych do 50% zamówienia 

podstawowego.    

Kod CPV –  45231000-5,   

Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia stanowią załączniki:  

Załącznik nr 1 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 
Załącznik nr 2 do SIWZ - Zakres robót 
Załącznik nr 3 do SIWZ - Przedmiar robót 
 
Wymagany okres gwarancji dla elementów przedmiotu zamówienia: 

na wykonane roboty (materiały i robociznę) wynosi 5 lat od dnia odebrania przez Zamawiającego 

robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 

 

 2. Pozostałe zapisy SIWZ Pozostają bez zmian. 


